



February 11, 2019

BSE Ltd., P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Sub: Submission of copies of newspaper advertisements for Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

In continuation of our letter dated February 8, 2019, we enclose copies of the advertisements published on February 10, 2019, in the Financial Express (English) & Jansatta-Hindi) with respect to completion of despatch of the Notice of Postal Ballot dated January 18, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully, For Kajaria Ceramics Limited

R.C. Rawat

COO (A&T) & Company Secretary

Encl.: As above

KAJARIA CERAMICS LIMITED

Registered Office: SF-11, Second Floor, JMD Regent Plaza, Mehrauli Gurgaon Road, Village Sikanderpur Ghosi, Gurgaon, Haryana-122001, Ph.: +91-124-4081281 Corporate Office: J-1/ B-1 (Extn.), Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi- 110044, Ph.: +91-11-26946409, Fax: +91-11-26946407 Website: www.kajariaceramics.com Email: investors@kajariaceramics.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act. 2013 (the 'Act') read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Special Resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot dated January 18, 2019, are proposed to be passed by way of Postal Ballot including voting by electronic means ("e-Voting"). The Company is providing e-Voting facility through e-Voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL)

Mr. Rupesh Aganval, (Membership No.: ACS 16302, CP No.: 5673) and in his absence Mr. Shashikant Tiwari (ACS No.: 28994, CP No. 13050), Practicing Company Secretaries of M/s Chandrasekaran Associates having its office situated at 11 F. Pocket IV, Mayur Vihar, Phase 1, Delhi - 110091, has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot including e-voting process in accordance with law and in a fair and transparent manner.

Members are informed that (a) the Company has completed despatch of the Notices of Postal Ballot along with the Postal Ballot Forms and self addressed postage prepaid business reply envelopes through permitted modes on Saturday, February 9, 2019, (b) the voting period (through Postal Ballot Forms / e-Voting) commences at 9:00 a.m. (IST) on Sunday, February 10, 2019 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Monday, March 11, 2019; (c) a member, who has not received Postal Ballot Form may apply to the Company and request for a duplicate Postal Ballot Form, (d) in case a member, who has received a Postal Ballot Form, wishes to avail e-Voting facility, he can do so using the user name and password provided on the Postal Ballot Form; (e) a Member who intends to vote through e-Voting should exercise his vote by 5:00 p.m. (IST) on Monday, March 11, 2019. (f) the Postal Ballot Forms duly completed and signed should reach the Scrutinizer by 5:00 p.m. (IST) on Monday, March 11, 2019; (g) any Postal Ballot Form received from the members after the said date will not be valid and voting, whether by way of physical Postal Ballot Form or e-Voting, shall not be allowed beyond the said date & time, (h) Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the Members of the Company as on the Cut-off Date i.e. Friday, January 18, 2019: (i) A person who is not a member as on the Cut-off Date should treat this notice for information purpose only. (j) Notice of Postal Ballot is also available at the Company's website www.kajariaceramics.com as well as on NSDL's website www.evoting.nsdl.com.

For e-Voting instructions, members are requested to go through the instructions given in the Notice of Postal Ballot and in case of any queries/grievance connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means (e-Voting), you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and the remote e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdi.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, A Wing, Fourth and Fifth Floor, Kamla Mills Compound, Lower Parel, Mumbai- 400013 through email at evoting@nsdl.co.in or on Toll Free No.1800-222-990 or may contact Mr. Ram Chandra Rawat, COO (A&T) & Company Secretary of the Company. through email at investors@kajanaceramics.com or on telephone at +91-11-26946409

The results of voting (through Postal Ballot forms and e-Voting) by Postal Ballot will be announced on or before the close of working hours on Tuesday, March 12, 2019 at the Corporate Office of the Company. The results along with the Scrutinizer's Report will be displayed at the Registered Office and the Corporate Office of the Company. The results shall be communicated to the Stock Exchanges and the same along with the Scrutinizer's Report will be displayed on the Company's website www.kajariaceramics.com as well as on NSDL's website www.evoting.nsdl.com

For Kajaria Ceramics Limited Ram Chandra Rawat COO (A&T) & Company Secretary

Place. New Delhi Date: February 9, 2019



कजाारया स्रशामक्स ालामटङ

[CIN: L26924HR1985PLC056150]

पंजीकृत कार्यालय : एसएफ-11, दूसरा तल, जेएमडी रीजेंट प्लाज़ा, महरौली मुझ्मांव रोड, गाँव रिस्कदरपुर घोसी, मुडगाँव, हरियाणा - 122001, फोन : +91-124-4081281 कार्पोरेट कार्यालय : जे-1/बी-1 (एक्सटेशन), मोहन को-ऑपरेटिव इंडरिट्यल एस्टेट, १युरा रोड, नई दिल्ली - 110044 फोन : +91-11-26946409 फैन्स : +91-11-26946407 वेबसाइट : www.kajariaceramics.com ई-मेल : invesiors@kajariaceramics.com

पोस्टल बैलेट की सूचना

एतदहारा कपनी अधिनियम, २०१३ (''अधिनियम'') की घारा ११० के प्रावधानों सहित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीकरण बाध्यताए और प्रकटन आवश्यकताए) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में दिनांक 18 जनवरी 2019 के पोस्टल बैलेट की सूचना के विशेष प्रावधान प्रस्तावित किए जाते हैं जिन्हें इलेक्ट्रांनिक भाष्यमा (''ई-वोटिंग') द्वारा वोटिंग सहित पोस्टल बैलेट के जरिए पारित किया जाना है। कपनी द्वारा नेशनल सिक्योरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') द्वारा ई-वोटिंग की सेवाए प्रदान करने के माध्यम से ई-वोटिंग सविधा प्रदान की जा रही है।

श्री रूपेश अश्रवाल (सदस्यता स. : एसीएस १६३०२, सीपी स. : ५६७३) और उनकी अनुपरियति में श्री शशिकात तिवारी (सदस्यता स. : एसीएस 28994, सीपी स. : 13050), कार्यरत कपनी सचिव, मै. चद्रशेकरन एसोसिएट्स, जिनका कार्यालय 11एफ, पॉकेट 4, मयूर विहार, फेज 1, दिल्ली - 110091 में रियत है, उन्हें कानून के अनुसार निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से पोस्टल बैलेट (ई-वोटिंग सहित) प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए सवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

सदस्यों को सुचना दी जाती है कि (क) कंपनी ने पोस्टल बेलेट फॉर्म तया अपना पता लिखे हुए पोरटेज प्री-पेड बिजनेस रिप्लाई लिफाफे के साथ पोस्टल बैलेट की सुचना भेजने का कार्य अनुमत विधि के माध्यम से शनिवार, 9 फरवरी, 2019 को पूरा कर लिया है: (ख) वोटिंग अवधि (पोस्टल बैलेट फॉर्म / ई-वोटिंग के माध्यम से) रविवार, १० फरवरी, २०१९ को सुबह ९.०० वजे (भारतीय मानक समय) आरभ होगी और सोमवार, 11 मार्च, 2019 को साथ 5.00 बजे (भारतीय मानक समय) समाप्त होगी; (ग) सदस्य, जिसे पोस्टल बेलेट फॉर्म प्राप्त नहीं हुए, वे कंपनी में आवेदन कर सकते हैं तथा इप्लीकेट पोस्टल बैलेट फॉर्म पाने का अनुरोध कर सकते हैं: (घ) यदि सदस्य, जिसे पोस्टल बैलेट फॉर्म प्राप्त हुआ है, वह ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाना चाहता है तो वह पोस्टल बेलेट फॉर्म पर दिए गए युजर नेम और पासवर्ड की सहायता से ऐसा कर सकता है; (इ) सदस्य जो ई-वोटिंग के जरिए बोट हालने के इच्छ्क है वह सोमवार, 11 मार्च, 2019 को साथ 5.00 बजे (भारतीय मानक समय) तक अपने दोट का उपयोग कर सकता है; (च) पोस्टल बैलेट फॉर्म विधियत पूरा करने और हस्ताक्षर करने के बाद संवीक्षक के पास सोमबार, 11 मार्च, 2019 को साथ 5.00 वजे (भारतीय मानक समय) तक पहुंच जाना चाहिए; (छ) कथित तिथि के बाद प्राप्त होने वाले किसी पोस्टल बैलेट फॉर्म को बैध नहीं माना जाएगा और यह वोटिंग नहीं मानी जाएगी, चाहे भौतिक पोस्टल बैलेट फॉर्म या ई-वोटिंग के माध्यम से किया गया हो. इसकी अनुमति कथित तिथि और समय के बाद नहीं होगी; (ज) वोटिंग के अधिकार कंपनी के सदस्यों के नाम पर पंजीकृत शेयरों के भूगतान मूल्य पर कट ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 18 जनवरी, 2019 के अनुसार गिने जाएंगे; (ड्रा) जो व्यक्ति कट ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है उसके लिए यह सुचना केवल जानकारी के प्रयोजन के लिए है; (त्र) पोस्टल बैलेट की सुचना कंपनी की वेबसाइट www.kajariaceramics.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

ई-वोटिंग के अनुदेशों के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे पोस्टल बैलेट की सूचना में दिए गए अनुदेश पढ़ें और पोस्टल बैलेट (इलेक्ट्रॅनिक माध्यम सहित) द्वारा वोटिंग हेत् किसी पूछताछ / शिकायत के मामले में आप सदस्यों के लिए बार -बार पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा सदस्यों के लिए रिमोट ई-वोटिंग प्रयोक्ता मैन्अल देख सकते हैं, जो डाउनलोड करने के लिए www.evoting.nsdl.com के हाउनलोड अनुभाग मे उपलब्ध है या वे सुबी पल्लवी महान्रे, सहायक प्रवधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, चीया और पांचवा तल, कमला मिल्स कम्पाउंड, लोअर पर्ले. मुंबई - 400013 जहां वे ई-मेल के जरिए evoting@nsdl.co.in पर भेज सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800-222-990 पर अथवा श्री राम चंद्र रावत, कम्पनी के सीओओ (ए एंड टी) और कपनी सचिव से investors@kajariaceramics.com पर ई-मेल या +91-11-26946409 पर टेलीफोन से संपर्क कर सकते हैं।

पोस्टल बैलेट द्वारा वोटिंग (पोस्टल बैलेट फार्म और ई-वोटिंग के माध्यम से) के परिणाम मंगलवार, 12 मार्च, 2019 को काम काजी समय समाप्त होने से पहले कंपनी के कार्परिट कार्यालय में घोषित किए जाएंगे। संवीतक की रिपोर्ट के साथ परिणाम कपनी के पंजीकृत कार्यालय और कार्परिट कार्यालय में प्रदर्शित किए जाएंगे। परिणाम की जानकारी स्टॉक एक्सचेंजों को दी जाएगी और संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ इसे कंपनी की वेबसाइट www.kajariaceramics.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

कजारिया सिरामिक्स लिमिटेंड के लिए

स्यान : नई दिल्ली तिथि : ९ फरवरी, २०१९

राम चद्र रावत सीओओ (ए एंड टी) और कंपनी सचिव







